do setor artístico “LÉO MAGALHÃES”, acompanhado de
todos os músicos e demais componentes da equipe, a realizar-
se na noite compreendida entre os dias 17 e 18 de janeiro de
2026, durante os “Festejos de São Sebastião”, na sede do
Município de Nova Olinda/CE.
Valor global: R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil
reais).
Dotação orçamentária: 24 24.13.392.0307.2.111 – Manutenção
das Atividades Culturais. Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 –
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.
Vigência: 11/12/2025 a 11/03/2026.
Fundamento legal: art. 74, II, da Lei nº 14.133/2021, e demais